

č. 140020054

KIV
ditu...
Tetčice
V.CZ



SMLOUVA O DÍLO

Č.23/231/27/14

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5
Statutární zástupce Objednatele: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel CSSZ
Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy
IČO: 00006963

Kontaktní osoba: Vladimír Vácha odd. realizace investic, oprav a centrálních nákupů
Tel. spojení: +420 257 062 858,
e-mail: vladimir.vacha@cssz.cz
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 10006-127001/0710

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

PM Realstav Invest s.r.o.

Se sídlem: Rosická 333, 664 17 Tetčice
Jednající/zastoupený: Ing. Michaela Dvorská na základě plné moci
IČO: 291 81 453
DIČ: CZ291 81 453
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 259228215/0300
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Dvorská
tel. 606 095 571, e-mail: michaela.dvorska@pmrealstav.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(dále také společně označováni jako „Strana/Strany“ nebo „Smluvní strana/Smluvní strany“)

uzavírají Smlouvu následujícího znění:

Handwritten signature

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že
 - je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;
 - splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
2. Zhotovitel prohlašuje, že
 - je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. občanského zákoníku;
 - splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavební práce pro realizaci stavby „**OSSZ Znojmo – rekonstrukce dvorních, manipulačních a parkovacích ploch**“ (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit cenu dle čl. 5 této Smlouvy.
2. Předmětem plnění je vybudování zpevněné dvorní, manipulační a parkovací plochy vydlážděné zámkovou dlažbou s vytvořením parkovacích stání. Celá plocha bude odvodněna do kanalizačního řádu, osvětlena připojením na stávající rozvody NN v areálu. Součástí akce jsou také sadové úpravy nezpevněných ploch. Dopravní napojení je řešeno na ulici Kotkova.

Parkovací a manipulační plochy se stávajícím povrchem budou odstraněny a nahrazeny zámkovou dlažbou z cementových dlaždic. Stejně tak budou vydlážděny některé stávající ostatní nezpevněné a nevhodně zpevněné plochy.
Odvodnění zpevněných ploch bude provedeno do štěrbinových prefabrikovaných žlabů a do uličních vpustí s napojením do stávající kanalizace. Část dešťových vod bude vsakována do terénu.
Stávající dvě lampy osvětlení dvorního traktu budou nahrazeny novými svítidly Sidonia 1x50W ze stožárků SB6. Napojení svítidel bude z původního rozvaděče v prostoru garáží novou kabeláží NN společně se zemním drátem.

Nově navržené nezpevněné plochy budou upraveny a osázeny vhodnými typy rostlin se snadnou údržbou.
3. Bližší popis předmětu plnění je uveden v projektové dokumentaci pro realizaci stavby, jehož součástí je neoceněný položkový rozpočet stavby.

Součástí plnění Zhotovitele (a tudíž i součástí ceny) je též:

- a) Zajištění všech přípravných prací nezbytných pro realizaci Díla - stavby (např. zábor přílehlého chodníku, parkování vozidel stavby apod.).
- b) Zajištění všech dokladů nutných pro předání a převzetí Díla a pro jeho uvedení do trvalého provozu, zejména všech revizních zpráv, protokolů a zápisů o zkouškách a měřeních, certifikátů a prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky příp. dalších dokladů nutných pro oznámení stavebnímu úřadu o užívání dokončené stavby dle § 120 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- c) Úprava dokumentace skutečného provedení Díla (ve dvou písemných vyhotoveních) v rozsahu a podrobnostech výkresové části projektové dokumentace.

Handwritten signature

4. Plnění dle této Smlouvy bude ukončeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Případné vady a nedodělky budou odstraněny před ukončením plnění dle této Smlouvy zápisem do stavebního deníku s termínem odstranění před podpisem konečného předávacího protokolu. Konečný předávací protokol bude podepsán po odstranění vad, úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a po předání všech podkladů a revizních zpráv nutných pro uvedení stavby do trvalého provozu.

2. Místo a čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat jej Objednateli na adrese OSSZ Znojmo, Vídeňská 31, 671 81 Znojmo.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla do pěti (5) dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy a ukončit jeho provádění nejpozději 3 (tři) měsíce ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel provede Dílo na své náklady a nebezpečí.
2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
3. Zhotovitel se zavazuje k zajištění řádného plnění Díla a k provádění Díla podle předané projektové dokumentace pro provádění stavby a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době provedení Díla.
4. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. 3 odst. 2 Smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude Zhotovitelem vyhotoven zápis. Objednatel si vyhrazuje právo pověřit předáním staveniště technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“). Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
5. Veškeré zařízení staveniště, včetně energií a vody, nezbytných pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí. Zhotovitel se zavazuje uvolnit staveniště a uvést jej do náležitého stavu (zejména vyklidit, použité plochy na skladování a manipulaci uvést do původního stavu, odstranit veškerá zařízení a předměty v majetku zhotovitele apod.) v termínu do 15 dnů od předání a převzetí Díla.
6. Objednatel kontroluje provádění Díla zejména formou pravidelných kontrolních dnů stavby (dále jen „KDS“). Harmonogram KDS bude dohodnut při předání a převzetí staveniště. Pravidelné KDS se konají jedenkrát za týden. Kontrolní dny svolává z pověření Objednatele TDS. O průběhu a závěrech KDS bude sepsán zápis, který vyhotovuje TDS.
7. Ke kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, vyzve Zhotovitel písemně TDS a projektanta akce vykonávající autorský dozor (dále jen „AD“) nejméně 5 (pět) dnů předem. Souhlas k zakrytí konstrukcí vydá TDS po dohodě s AD zápisem ve stavebním deníku. Ke kontrole zakrývaných prací doloží Zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti materiálů pro zakrývané práce, certifikáty, atesty apod. V případě, že by po zakrytí prací došlo k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží Zhotovitel ke kontrole stejné dokumenty ohledně těchto částí stavby.
8. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená ve smyslu § 46d odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a § 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném a účinném znění.

Kovář

9. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti Zhotovitelem třetí osobě ve výši nejméně 10 mil. Kč se spoluúčastí nejvýše 5 % z tohoto limitu. Vybraný Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 7 (sedmi) dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost, je Objednatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: jednostotísíc korun českých). Nesplní-li Zhotovitel tuto povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené mu k tomu Objednatel, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Pojistná smlouva musí být platná a účinná nejméně po dobu plnění smlouvy o dílo.

10. Zhotovitel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele České správy sociálního zabezpečení, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas se zveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před zveřejněním podle jiných právních předpisů.

4. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za provedení Díla činí 2 013 351,06 Kč (slovy dvěmilionytřinácttisícčtyřistapadesátjedna korun českých a šest haléřů) bez DPH, tzn. 422 803,72 (slovy čtyřstadvacetdvatisícosemsettřítřicet korun českých a sedmdesát dva haléřů) DPH 21% a 2 436 154,79 Kč (slovy: dvěmilionyčtyřstatisčtyřsetšesttisícstopadesátčtyř korun a sedmdesátdevět haléřů) včetně DPH.

2. Celková cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena na základě stavebního rozpočtu uvedeného v Příloze č. 3 Smlouvy.

3. Tato celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena měněna.

4. Platba za provedené Dílo bude provedena Objednatel na základě daňového dokladu/faktury vystavené Zhotovitelem.

5. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo budou postrádat přílohu dle odst. 8 či odst. 9 tohoto článku, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněných či opravených dokladů Objednateli.

6. Splatnost faktur činí 30 (třicet) dní ode dne doručení Objednateli. Faktura bude považována za uhrazenou dnem připsání odpovídající částky na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví Smlouvy.

7. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy.

Handwritten signature or mark.

8. Zhotovitel je oprávněn vystavovat po ukončení příslušné etapy prací dle harmonogramu stavby dílčí daňový doklad/fakturu znějící vždy na částku, jejíž výše je dána součtem cen za provedené práce v předchozím kalendářním měsíci, a to na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Tento soupis nebo jeho kopie je vždy nedílnou přílohou každé faktury. Zhotovitel může tímto způsobem průběžně vystavovat faktury až do výše 90% celkové ceny zakázky vč. DPH.
9. Daňový doklad/fakturu na zbývajících 10% celkové ceny plnění včetně DPH Zhotovitel vystaví až na základě konečného předávacího protokolu a po předání všech podkladů a revizních zpráv nutných pro uvedení stavby do trvalého provozu. Tento konečný předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit nedílnou přílohu faktury.

5. Předání Díla

1. V zápise z posledního KDS před předáním Díla bude uveden seznam vad a nedodělků, který sepíše TDS. Vady a nedodělky uvedené v tomto zápise musí být odstraněny do 14 (čtrnácti) dnů od vyhotovení tohoto zápisu.
2. Plnění bude ukončeno podpisem konečného předávacího protokolu o předání a převzetí Díla mezi Objednatel, Zhotovitelem a TDS.
3. Předávací protokol bude obsahovat identifikační údaje Smluvních stran, vymezení Díla a jeho popis v požadované kvalitě, místo a čas předání a převzetí, podpisy Smluvních stran a TDS.
4. K termínu předání a převzetí Díla připraví Zhotovitel ve spolupráci s Objednatel doklady nezbytné k předání Díla.

6. Sankční ujednání

1. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za prodlení se splněním kteréhokoliv ze sjednaných termínů uvedených v čl. 3 odst. 2 Smlouvy, a to ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu pro odstranění vad a nedodělků, a to ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.
3. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu v případě, že Zhotovitel vyzve Objednatele k přejímce provedených prací, které mají být zakryty, a tato nebude provedena z důvodu nepřipravenosti na straně Zhotovitele, a to ve výši 1.000,- Kč za každou i započatou hodinu přítomnosti stavebního dozoru Objednatele na stavbě.
4. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde ke znečištění stavby, resp. staveniště a okolních pozemků odpady, a to ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.
5. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde k porušení zákazu požívání alkoholických nápojů na stavbě a zákazu kouření mimo vymezené zóny, a to ve výši 2.000,- Kč za každý zjištěný případ.
6. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu při nedodržení termínu uvolnění staveniště do 15 (patnácti) dnů po odevzdání a převzetí Díla, a to ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, až do dne uvolnění staveniště.

Handwritten signature or mark

7. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.
8. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
9. Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném a účinném znění (dále jen „Nařízení“).
10. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury k dílčí platbě uhradí Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.
11. Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu.

7. Odpovědnost za škodu a záruka

1. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení povinností dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné.
2. Zhotovitel poskytuje záruku na stavební a montážní práce v délce 60 (šedesáti) měsíců a pro veškeré ostatní práce a dodávky provedené Zhotovitelem vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, záruční dobu v délce 24 (dvacetčtyři) měsíců. Na dodávky, u nichž je záruční doba dána výrobcem, poskytuje Zhotovitel záruku nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je záruka poskytována výrobcem.
3. Záruční doba začíná běžet ode dne konečného předání a převzetí Díla bez veškerých vad a nedodělků.
5. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8. Ukončení Smlouvy

1. Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.
2. Objednatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů.
3. Zhotovitele je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět pro pozdní úhradu oprávněně účtované ceny Objednatelem. Zhotovitel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět za předpokladu, že Objednatele na nesplnění povinností a možnou výpověď Smlouvy předem písemně upozorní a vyzve jej k odstranění nedostatků, avšak Objednatel své povinnosti dále ve sjednaném rozsahu neplní.
4. Výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Straně.
5. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele. Podstatným porušením Smlouvy je zejména prodlení Zhotovitele, který nepředá Dílo

h. 2020

v dohodnutém termínu v souladu s čl. 3 této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

9. Subdodavatelé

1. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi z toho plynoucími důsledky, tak jako by plnil sám.
2. Zhotovitel smí po předchozím souhlasu Objednatele změnit subdodavatele pro provedení části předmětu plnění dle této Smlouvy.
3. Přehled subdodavatelů je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

Za Zhotovitele:

10. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce programu Ministerstva práce a sociálních věcí. Nedojde-li k tomuto Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 90 (devadesát) kalendářních dnů od dne nabytí platnosti Smlouvy, Smlouva se od svého počátku ruší. Strany Smlouvy nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi stranami neexistují žádné závazky, anebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.
2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Straně doručena buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem s použitím uznávaného elektronického podpisu, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.
3. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku.
4. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny před věcně a místně příslušným obecným soudem ČR. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
5. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejbližší původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.
7. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku.
8. Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, kdy každý z nich má platnost originálu. 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (dva) stejnopisy Zhotovitel.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

Příloha č. 1 – Přehled subdodavatelů;

Příloha č. 2 – Harmonogram stavby;

10000

GENERALNÍ PLNÁ MOC

Příloha č. 3 – Stavební rozpočet.

Příloha č. 4 – Projektová dokumentace pro realizaci stavby

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne: 30 -09- 2014

V Tetčicích dne: 16. 9. 2014

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík
ředitel odboru hospodářské správy

Ing. Michaela Dvorská
na základě plné moci



Zmocněnec je dále oprávněn uzavírat smlouvy s objednateli na stavební práce v plném rozsahu a bez omezení.

Zmocněnec je oprávněn jednat ve výše uvedeném rozsahu před všemi orgány státní správy a samosprávy, fyzickými a právnickými osobami.

Ve výše uvedeném rozsahu je zmocněnec oprávněn společnost bez omezení v plném rozsahu zastupovat a uzavírat a podepisovat smlouvy, čestná prohlášení a jiné dokumenty.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 9.7. 2014 do 31. 12. 2014.

V Brně dne 9.7. 2014.

PM Realstav Invest s.r.o.
Patrik Lutonský, jednatel

Ing. Michaela Dvorská

Handwritten signature

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

Společnost PM Realstav Invest s.r.o., se sídlem Rosická 333, 664 17 Tetčice, IČ: 29181453, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63765, zastoupena jednatelem společnosti panem Patrikem Lutonským, nar. 8. 10. 1985, bytem Nad Zahrady č. ev. 117/3, 691 06 Velké Pavlovice

zmocňuje

Ing. Michaelu Dvorskou, nar. 7. 10. 1986, bytem Smržice 323, PSČ 798 17

aby společnost zastupovala ve všech řízeních podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve všech zadávacích a výběrových řízeních, aby vykonávala veškeré úkony s tímto související, zejména aby za výše uvedenou společnost jako uchazeče (dodavatele) podávala nabídky ve všech zadávacích a výběrových řízeních jakéhokoliv druhu, přijímala doručované písemnosti, žádala o podání dodatečných informací k zadávacím podmínkám, podávala i jakékoliv jiné návrhy či žádosti, uzavírala k realizaci předmětu veřejné zakázky potřebné subdodavatelské smlouvy (dohody) a veškeré jiné smlouvy, podávala veškeré opravné prostředky podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a jiných právních předpisů, námítky nebo rozklad a brala je zpět, vzdávala se práva na odvolání, to vše i tehdy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec je dále oprávněn uzavírat smlouvy s objednateli na stavební práce v plném rozsahu a bez jakéhokoliv omezení.

Zmocněnec je oprávněn jednat ve výše uvedeném rozsahu před všemi orgány státní správy a samosprávy, fyzickými a právníckými osobami.

Ve výše uvedeném rozsahu je zmocněnec oprávněn společnost bez omezení v plném rozsahu zastupovat a uzavírat a podepisovat smlouvy, čestná prohlášení a jiné dokumenty.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 9.7. 2014 do 31. 12. 2014.

V Brně dne 9.7. 2014

PM Realstav Invest s.r.o.
Patrik Lutonský, jednatel

Ing. Michaela Dvorská

Zmocnění přijímám.

Fakturační adresa:
PM Realstav Invest s. r. o.
Rosická 333, 664 17 Tetčice
IČ: 29181453
DIČ: CZ29181453

Kancelář:
PM Realstav Invest s. r. o.
Rosická 333, 664 17 Tetčice
I.P. Pavlova 3, 120 00, Praha
Tel.: +420 601 329 341 Fax.: +420 545 217 257
E-mail: info@pmrealstav.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku,
vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 63765
ČSOB č. ú: 259228215/0300

Ověření – legalizace-----

Ověřuji, že-----

běžné číslo ověřovací knihy 0-7490/2014-----

Patrik Lutonský, narozený 08.10.1985, bytem Velké Pavlovice, Nad Zahrady 117E/3-----

jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto listinu

vlastnoručně podepsal.-----

V Brně dne devátého července roku dva tisíce čtrnáct (09.07.2014).-----



Jana Stehurová
Jana Stehurová
notářská tajemnice
pověřená notářkou v Brně
JUDr. Vladimírou Kostřicovou

Patrik Lutonský
Patrik Lutonský, jednatel
PM Realstav invest s.r.o.

ing. Michaela Dvořská
ing. Michaela Dvořská

V Brně dne 9.7.2014

Zmocnění přijímám

Časový a finanční hmg

Stavba : OSSZ Znojmo - rekonstrukce dvorních, manipulačních a parkovacích ploch

Stavební objekt	rok	10				11				12		cena celkem bez DPH
		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	
reko dvorních, manipulačních a parkovacích ploch			150 000,00	150 000,00	285 000,00	250 000,00	185 000,00	120 000,00	100 000,00	66 620,00	71 685,00	1 378 305,00
odvodnění zpevněných ploch			120 000,00	150 000,00	137 077,00							407 077,00
elektroinstalace			127 969,00	100 000,00								227 969,00
Cena celkem bez DPH												2 013 351,00

Realizace : (10/2014 -12/2014)
 odvodnění zp.plochy 10/2014
 elektroinstalace 10/2014
 dvorní, manipulační a parkovací plochy 10-12/2014

V Tetčicích dne 16.9.2014

PMrealstav
 PM Realstav Invest s. r. o.
 Rožická 333, 664 17 Tetčice
 IČ: 29181453, DIČ: CZ29181453
 www.pmrealstav.cz

Ing. Michaela Dvorská
 vedoucí oddělení zakázek

"OSSZ Znojmo- rekonstrukce dvorních, manipulačních a parkovacích ploch"

Podíl v %	Objem v Kč (bez DPH)
100,00 %	2 013 351,00 Kč
87,85 %	1 768 597,00 Kč
12,15 %	244 654,00 Kč

Název společnosti, právní forma, adresa	Druh subdodávky:	Podíl v %	Objem v Kč
ELCAN, spol. s r. o. Rumišpě 3, 5, 9 Brno 602 00	elektrická instalace	11,32%	227 969,00 Kč
TIPA a.s., U Obůrky Třebíč	úprava úpravy	0,93	18 585,00 Kč

PMrealstav
 PM Realstav Invest s. r. o.
 Rožická 333, 664 17 Tetčice
 IČ: 29181453, DIČ: CZ29181453
 www.pmrealstav.cz
 Ing. Michaela Dvorská
 PM Realstav Invest s. r. o.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný statutární orgán dodavatele

PM Realstav Invest s. r. o.

Rosická 333 Tetčice 664 17

IČO: 291 81 453

Potvrzuji tímto pravdivost níže uvedených údajů:

Seznam subdodavatelů pro veřejnou zakázku

„OSSZ Znojmo- rekonstrukce dvorních, manipulačních a parkovacích ploch“

	Podíl v %	Objem v Kč (bez DPH)
CELKOVÁ CENA ZA ZAKÁZKU	100,00 %	2 013 351,00 Kč
PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI	87,85 %	1 768 697,00 Kč
PRÁCE REALIZOVANÉ SUBDODAVATELI	12,15 %	244 654,00 Kč

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH SUBDODAVATELÍCH:

Název společnosti, právní forma, adresa	IČ:	Druh subdodávky:	Podíl v %	Objem v Kč
ELCAN, spol. s r. o., Rumiště 3, 5, 9 Brno 602 00	155 27 930	elektromontáže	11,32%	227 969,00 Kč
TIPA a.s., U Obůrky 5, Třebíč	005 32 398	sadové úpravy	0,83	16 685,00 Kč

V Tetčicích dne 16. 9. 2014

PMrealstav

PM Realstav Invest s. r. o.
Rosická 333, 664 17 Tetčice
IČ: 29181453, DIČ: CZ29181453
www.pmrealstav.cz

Ing. Michaela Dvorská
PM Realstav Invest s. r. o.

Krycí list rozpočtu

OSSZ Znojmo - rekonstrukce dvorních manipulačních a parkovacích ploch

Název stavby: OSSZ Znojmo - rekonstrukce dvorních manipulačních a parkovacích ploch
 Objednatel: ČR-Česká správa sociálního zabezpečení IČ/DIČ: 452 70 201

Druh stavby: Úprava parkovacích ploch
 Projektant: Origon spol. s r.o. IČ/DIČ: 80+51+23

Lokalita: Znojmo
 Zhotovitel: IČ/DIČ: 12.5.2014

Začátek výstavby: 12.5.2014
 Konec výstavby: 80+51+23

JKSO: Zpracoval: ing. Pavel Turnovec Datum: 12.5.2014

Rozpočtové náklady v Kč

A	B	C
Základní rozpočtové náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Práce přesčas	Zařízení staveniště
	Bez pevné podl.	Mimostav. doprava
PSV	Kulturní památka	Uzemní vlivy
"M"		Provozní vlivy
		Ostatní
Ostatní materiál		NUS z rozpočtu
Přesun hmot a sutí		
ZRN celkem	2 013 351,06	NUS celkem
	DN celkem	NUS celkem z obj.
	DN celkem z obj.	ORN celkem
		ORN celkem z obj.

Základ 0%		
Základ 15%		
Základ 21%	2 013 351,06	2 013 351,06
DPH 15%		2 013 351,06
DPH 21%	422 803,72	2 436 154,79
Celkem bez DPH		2 013 351,06
Celkem včetně DPH		2 436 154,79

Projektant: _____ Datum, razítko a podpis

Objednatel: _____ Datum, razítko a podpis

Zhotovitel: **PM Realstav**
 PM Realstav Invest s. r. o.
 Rosická 335, 664 17 Tetčice
 IČ: 29481453, DIČ: CZ29181453

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: OSSZ Znojmo - rekonstrukce dvorních manipulačních a parkovacích ploch
 Objednatel: ČR-Česká správa sociálního zabezpečení
 Druh stavby: Úprava parkovacích ploch
 Projektant: Origon spol. s r.o.
 Lokalita: Znojmo
 Zhotovitel:
 Zpracováno dne: 12.5.2014

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	1	Zemní práce			13 725,00	9,15
	12	Odkopávky a prokopávky			93 793,40	137,39
	13	Hloubené vykopávky			19 347,60	0,00
	15	Roubení			17 625,60	0,08
	16	Přemístění výkopku			67 172,70	0,00
	17	Konstrukce ze zemín			23 353,30	88,13
	18	Povrchové úpravy terénu			41 731,60	13,64
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení			138 279,70	0,00
	27	Základy			12 975,00	4,97
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			2 068,00	10,46
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			328 152,90	1 126,08
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch			358 376,47	249,48
	62	Úprava povrchů vnější			18 044,00	4,57
	87	ZTI-odvodnění ploch			407 077,00	0,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			47 306,00	55,05
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách			84 170,00	20,22
	96	Bourání konstrukcí			86 379,16	7,21
	99	Stavební přesun hmot			17 019,63	0,00
	M21	Elektromontáže			227 969,00	0,00
		Ostatní materiál			8 785,00	0,23
		Celkem:			2 013 351,06	

22	16130110100	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	4 270,00	0,00	4 270,00	0,00	RTS/1/2014
24	16130110100	Každé (kolejový želez) 11,3-12 a 22-43	5 381,00	2,29	5 381,00	3,54	RTS/1/2014
25	16130110100	Hloubový želez s výškovým rozložením 4x0,02 m3, svah 1:5	3 240,00	0,00	3 240,00	0,00	RTS/1/2014
26	1641021110100	Výstavba ohrádky s kolem D ob 20 cm, v rovině	3 750,00	0,00	3 750,00	0,00	RTS/1/2014
27	1641021110100	Výstavba ohrádky s kolem D ob 40 cm, v rovině	250,00	0,00	250,00	0,00	RTS/1/2014
28	19030003000	Práce na děláku, beton, 1-4	136 279,70	0,00	136 279,70	0,00	RTS/1/2014
29	27531011000	Stěny základových páteř prořez C 16/20	2 100,00	2,63	2 100,00	4,56	RTS/1/2014
30	27810210100	Dřevěná ohrádka pro stádož chování v 1000mm	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	RTS/1/2014
31	27820010100	Dřevěná ohrádka pro chování stádož	720,00	0,00	720,00	0,00	RTS/1/2014

Stavební rozpočet

Č		Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
									Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<p>Název stavby: OSSZ Znojmo - rekonstrukce dvorních manipulačních a parkovacích ploch</p> <p>Druh stavby: Úprava parkovacích ploch</p> <p>Lokalita: Znojmo</p> <p>JKSO:</p>													
				<p>Doba výstavby:</p> <p>Začátek výstavby: 12.5.2014</p> <p>Konec výstavby:</p> <p>Zpracováno dne: 12.5.2014</p>				<p>Objednatel:</p> <p>Projektant:</p> <p>Zhotovitel:</p> <p>Zpracoval:</p>					
1	10364200VD			Kompostovaný substrát pro pozemkové úpravy	m3	30,50	450,00	0,00	0,00	13 725,00	0,30	9,15	RTS / 2014
12				Odkopávky a prokopávky				0,00	0,00	93 793,40	0,00	137,39	
2	122301102R00			Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	625,69	50,00			31 284,50	0,00	0,00	RTS / 2014
3	113106231R00			Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	517,00	22,00			11 374,00	0,00	0,00	RTS / 2014
4	113107121R00			Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 10 cm	m2	517,00	15,00			7 755,00	0,13	67,21	RTS / 2014
5	113107143R00			Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	24,65	180,00			4 437,00	0,32	7,79	RTS / 2014
6	113107161R00			Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 10 cm	m2	600,20	15,00			9 003,00	0,00	0,00	RTS / 2014
7	113107231R00			Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. do 15 cm	m2	273,95	78,00			21 368,10	0,23	61,64	RTS / 2014
8	113202112VD			Odstranění odvodňovacích žlabů	m	36,70	54,00			2 000,00	0,02	0,73	RTS / 2014
9	113202113VD			Vybourání kanalizační vpusti	ks	2,00	1 000,00			2 000,00	0,00	0,00	RTS / 2014
10	113202115VD			Vybourání betonové šachty, průměr 600, v. 1,50m	ks	3,00	1 500,00			4 500,00	0,00	0,00	RTS / 2014
11	113202114VD			Přesun kontejneru na odpad	ks	3,00	30,00			90,00	0,01	0,02	RTS / 2014
13				Hloubené vykopávky				0,00	0,00	19 347,60	0,00	0,00	
12	139601103R00			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,16	485,00			1 047,60	0,00	0,00	RTS / 2014
13	131301110R00			Hloubení nezapaž. jam hor. 4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	146,40	125,00			18 300,00	0,00	0,00	RTS / 2014
15				Roubení				0,00	0,00	17 625,60	0,00	0,08	
14	151101201R00			Pažení stěn výkopu - příložně - hloubky do 4 m	m2	108,80	120,00			13 056,00	0,00	0,08	RTS / 2014
15	151101211R00			Odstranění pažení stěn - příložně - hl. do 4 m	m2	108,80	42,00			4 569,60	0,00	0,00	RTS / 2014
16	162701101R00			Přemístění výkopku				0,00	0,00	67 172,70	0,00	0,00	
16	162701101R00			Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	772,10	87,00			67 172,70	0,00	0,00	RTS / 2014
17				Konstrukce ze zemín				0,00	0,00	23 353,30	0,00	88,13	
17	174101102R00			Zásyp ruční se zhutněním (materiál v položkách 35-42)	m3	16,50	105,00			1 732,50	0,00	0,00	RTS / 2014
18	583315004			Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	T	31,35	168,00			5 266,80	1,00	31,35	RTS / 2014
19	58330990001			Písek kopaný	m3	34,00	256,00			8 704,00	1,67	56,78	RTS / 2014
20	175101201R00			Obsyp objektu bez prohození sypaniny (obsyp pískem)	m3	34,00	225,00			7 650,00	0,00	0,00	RTS / 2014
18				Povrchové úpravy terénu				0,00	0,00	41 731,60	0,00	13,64	
21	181101102R00			Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	600,00	12,00			7 200,00	0,00	0,00	RTS / 2014
22	181101102R00			Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 415,00	12,00			16 980,00	0,00	0,00	RTS / 2014
23	181301105R00			Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	122,00	35,00			4 270,00	0,00	0,00	RTS / 2014
24	181301100VD			Kačírek (valounový štěr) fr. 8-12 a 22-63	m3	6,20	868,00			5 381,60	2,20	13,64	RTS / 2014
25	183101112R00			Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	130,00	30,00			3 900,00	0,00	0,00	RTS / 2014
26	184102111R00			Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	125,00	30,00			3 750,00	0,00	0,00	RTS / 2014
27	184102113R00			Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	5,00	50,00			250,00	0,00	0,00	RTS / 2014
19				Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	0,00	138 279,70	0,00	0,00	
28	199000002R00			Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	625,70	221,00			138 279,70	0,00	0,00	RTS / 2014
27				Základy				0,00	0,00	12 975,00	0,00	4,97	
29	275313611R00			Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,80	1 500,00			2 700,00	2,53	4,55	RTS / 2014
30	278 202100VD			D+M kotvení rošt pro stožár osvětlení, v. 1000mm	ks	6,00	1 250,00			7 500,00	0,01	0,05	RTS / 2014
278202101VD				D+M příruby pro kotvení stožáru	ks	6,00	120,00			720,00	0,02	0,09	RTS / 2014

32	275351215R00	Bednění stěn základových pater - zřízení	m2	7,50	185,00	0,04	1 387,50	0,29	RTS / / 2014
33	275351216R00	Bednění stěn základových pater - odstranění	m2	7,50	89,00	0,00	667,50	0,00	RTS / / 2014
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					0,00	2 068,00	10,46	RTS / / 2014
34	45159777R00	Příplatek za další 1cm šterkopisků nad 10 cm	m2	517,00	4,00	0,00	2 068,00	0,02	RTS / / 2014
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					0,00	328 152,90	1 126,08	RTS / / 2014
35	564831111R00	Podklad ze šterkopíru po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1 281,00	80,00	0,19	102 480,00	242,20	RTS / / 2014
36	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 20 cm	m2	1 276,00	141,00	0,39	179 916,00	492,86	RTS / / 2014
37	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	128,10	61,00	0,93	7 814,10	247,39	RTS / / 2014
38	564851111R00	Podklad ze šterkopíru po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	68,00	102,00	0,28	6 936,00	19,04	RTS / / 2014
39	564261111R00	Podklad ze šterkopíru po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	76,80	101,00	0,40	7 756,80	31,09	RTS / / 2014
40	564261115R00	Podklad ze šterkopíru po zhutnění tloušťky 24 cm	m2	150,00	121,00	0,49	18 150,00	72,87	RTS / / 2014
41	564211111R00	Podklad ze šterkopíru po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	68,00	25,00	0,10	1 700,00	6,88	RTS / / 2014
42	564231111R00	Podklad ze šterkopíru po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	68,00	50,00	0,20	3 400,00	13,76	RTS / / 2014
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					0,00	358 376,47	249,48	RTS / / 2014
43	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do díř tl. 4 cm	m2	5,00	160,00	0,07	800,00	0,37	RTS / / 2014
44	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do díř tl. 4 cm	m2	759,00	160,00	0,07	121 440,00	56,09	RTS / / 2014
45	59645274VVD	Zámková dlažba tl. 80mm, barevná	m2	771,63	159,00	0,20	122 689,17	154,33	RTS / / 2014
46	59245275VVDV	Zámková dlažba tl. 80mm s reliéfním povrchem	m2	3,00	300,00	0,20	900,00	0,60	RTS / / 2014
47	59645276VVDV	Zámková dlažba tl. 60mm, barevná	m2	5,10	273,00	0,17	1 392,30	0,87	RTS / / 2014
48	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěsí, lože z kameniva těž.	m2	517,00	215,00	0,07	111 155,00	37,22	RTS / / 2014
62	Úprava povrchů vnější					0,00	18 044,00	4,57	RTS / / 2014
49	622422711R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 80 %	m2	67,00	140,00	0,07	9 380,00	4,44	RTS / / 2014
50	622471317RP2	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	70,50	115,00	0,00	8 107,50	0,04	RTS / / 2014
51	62247212R00	Omitka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	1,47	150,00	0,04	220,50	0,05	RTS / / 2014
52	622471001VD	Nástřik dlažby epoxidovou barvou	m2	42,00	8,00	0,00	336,00	0,04	RTS / / 2014
87	ZTI-odvodnění ploch (potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových)					0,00	407 077,00	0,00	RTS / / 2014
87001VD	Odvodnění parkoviště	kpl	1,00	407 077,00	0,00	0,00	407 077,00	0,00	RTS / / 2014
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					0,00	47 306,00	55,05	RTS / / 2014
898623171R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	21,80	2 170,00	2,53	47 306,00	55,05	RTS / / 2014	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					0,00	84 170,00	20,22	RTS / / 2014
917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	118,00	215,00	0,14	25 370,00	17,02	RTS / / 2014	
91623111VD	Betonový obrubník 150/250/1000	ks	90,00	70,00	0,02	6 300,00	1,80	RTS / / 2014	
91623112VD	Obrubník zapuštěný, betonový 50/150/500	kus	140,00	375,00	0,01	52 500,00	1,40	RTS / / 2014	
96	Bourání konstrukcí					0,00	86 379,16	7,21	RTS / / 2014
961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,45	1 500,00	2,00	675,00	0,90	RTS / / 2014	
966202111VD	Demontáž ocelové přístřešku na kola	kg	150,00	15,00	0,00	2 250,00	0,15	RTS / / 2014	
969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	55,10	282,00	0,09	15 538,20	5,16	RTS / / 2014	
969202112VD	Demontáž ocelového sloupu osvětlení, v. 10m	ks	2,00	2 800,00	0,50	5 600,00	1,00	RTS / / 2014	
970241200R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	75,00	239,00	0,00	17 925,00	0,00	RTS / / 2014	
979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 445,96	1,00	0,00	1 445,96	0,00	RTS / / 2014	
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	144,60	160,00	0,00	23 135,35	0,00	RTS / / 2014	
979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	144,60	1,00	0,00	144,60	0,00	RTS / / 2014	
979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	144,60	90,00	0,00	13 013,64	0,00	RTS / / 2014	
979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	144,60	46,00	0,00	6 651,41	0,00	RTS / / 2014	
99	Staveništní přesun hmot					0,00	17 019,63	0,00	RTS / / 2014
998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	1 518,54	10,00	0,00	15 185,38	0,00	RTS / / 2014	
998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	5,50	140,00	0,00	770,00	0,00	RTS / / 2014	
998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	9,68	110,00	0,00	1 064,25	0,00	RTS / / 2014	
M21	Elektromontáže					0,00	227 969,00	0,00	RTS / / 2014
21001VD	Elektroninstalace	kpl	1,00	227 969,00	0,00	227 969,00	0,00	RTS / / 2014	
	Ostatní materiál					0,00	8 785,00	0,23	RTS / / 2014

72	026621361	Zerav západní - Thuja occidentalis Smaragd 40-60	kus	350,00	1 750,00	0,02	RTS I / 2014
73	026560024	Břečtan obojný - Hedera helix 15/30 cm	kus	33,00	660,00	0,03	RTS I / 2014
74	026560015	Brslen fortuneův - Euonymus fortunei 15-20 cm	kus	33,00	495,00	0,03	RTS I / 2014
75	026550009	Pámelník - Symphoricarpos orbiculatus 50-60 cm	kus	33,00	330,00	0,04	RTS I / 2014
76	02652513	Zimolez - Lonicera pileata 20-30 cm	kus	33,00	990,00	0,06	RTS I / 2014
77	026560026	Přísavník - Parthenocissus quinquefolia 15/30 cm	kus	80,00	2 000,00	0,05	RTS I / 2014
78	026560001VD	broskvoňeš 20-25 cm	ks	80,00	400,00	0,00	RTS I / 2014
79	026560002VD	skalník Dammerův 15cm	ks	33,00	660,00	0,00	RTS I / 2014
80	026560003VD	tráva Miscanthus Deschampsia	ks	50,00	1 500,00	0,00	RTS I / 2014

Celkem: 2 013 351,06

OSSZ Znojmo-rekonstrukce parkovacích
ploch: ZTI-odvodnění ploch

Produkt	Velikost: Katalogový kód	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Celková cena
KG systém					
Tvarovky - Spojky a tvarovky					
1.	KGEM potrubí SN4 ML 110x3,2	3	m	211,0 Kč	633,0 Kč
2.	KGEM potrubí SN4 ML 125x3,2	24	m	250,0 Kč	6 000,0 Kč
3.	KGEM potrubí SN4 ML 160x4,0	6	m	334,0 Kč	2 004,0 Kč
4.	KGEM potrubí SN4 ML 200x4,9	35	m	492,0 Kč	17 220,0 Kč
5.	KGAM HRDLO SAM. 110	5	ks	103,0 Kč	515,0 Kč
6.	KGAM HRDLO SAM. 125	4	ks	152,0 Kč	608,0 Kč
7.	KGAM HRDLO SAM. 160	4	ks	238,0 Kč	952,0 Kč
8.	KGAM HRDLO SAM. 200	6	ks	413,0 Kč	2 478,0 Kč
9.	KGB KOLENO 125/45°	5	ks	146,0 Kč	730,0 Kč
10.	KGB KOLENO 160/45°	4	ks	203,0 Kč	812,0 Kč
11.	KGB KOLENO 200/45°	4	ks	366,0 Kč	1 464,0 Kč
12.	KGEA ODBOČKA 45° 200/125	1	ks	576,0 Kč	576,0 Kč
13.	KGM ZÁTKA VNITŘNÍ 200	6	ks	193,0 Kč	1 158,0 Kč
14.	KGMM SPOJKA DVOUHRDLÁ 160	3	ks	205,0 Kč	615,0 Kč
15.	KGMM SPOJKA DVOUHRDLÁ 200	5	ks	361,0 Kč	1 805,0 Kč
16.	KGR REDUKCE 110/125	3	ks	92,0 Kč	276,0 Kč
17.	KGR REDUKCE 125/160	2	ks	146,0 Kč	292,0 Kč
18.	KGR REDUKCE 160/200	8	ks	265,0 Kč	2 120,0 Kč
Šachty					
Tvarovky - Skruže, spojky a tvarovky					
19.	RŠ 315 - dno PP KG 200 sběrná T2	1	ks	1 340,0 Kč	1 340,0 Kč
20.	TEGRA 1000 NG - dno PP přímé	2	ks	8 860,0 Kč	17 720,0 Kč
21.	těsnění 1000	4	ks	250,0 Kč	1 000,0 Kč
22.	TEGRA 425 - dno KG 200 90°	1	ks	2 870,0 Kč	2 870,0 Kč
23.	RŠ 315 - korug.roura 315/1250	1	ks	650,0 Kč	650,0 Kč
24.	korug.roura 1000/1200 mm	2	ks	6 500,0 Kč	13 000,0 Kč
25.	TEGRA 425 korug.roura 425/1500	1	ks	1 600,0 Kč	1 600,0 Kč
26.	TEGRA 1000 NG - set příslušenství k žebříku	2	ks	180,0 Kč	360,0 Kč
27.	žebřík TEGRA 1000NG L=1,63, l= 1030 mm	2	ks	12 000,0 Kč	24 000,0 Kč
28.	spojka 'in situ' DN 160	6	ks	624,0 Kč	3 744,0 Kč
29.	spojka 'in situ' DN 200	2	ks	793,0 Kč	1 586,0 Kč
30.	spojka 'in situ' DN 110	2	ks	394,0 Kč	788,0 Kč
31.	betonový kónus 315	1	ks	651,0 Kč	651,0 Kč
32.	těsnění	1	ks	150,0 Kč	150,0 Kč
33.	přechodový kónus TEGRA 1000	2	ks	5 276,0 Kč	10 552,0 Kč
34.	betonový prstenec 1000	2	ks	380,0 Kč	760,0 Kč
35.	těsnění 600	2	ks	190,0 Kč	380,0 Kč
36.	poklop betonový 315/3t	1	ks	765,0 Kč	765,0 Kč
37.	litinový poklop D400	2	ks	3 500,0 Kč	7 000,0 Kč
38.	poklop PP 425/1,5 t	1	ks	741,0 Kč	741,0 Kč
Liniové žlaby					
39.	Žlab bez spádu 1m (ref. Výrobek RONN Mearin Plus 100.0)	61	ks	807,0 Kč	49 227,0 Kč
40.	Žlab bez spádu 0,5m (ref. Výrobek RONN Mearin Plus 100.1)	1	ks	368,0 Kč	368,0 Kč
41.	Vpust 0,5m (ref. Výrobek RONN Mearin Plus 100)	3	ks	2 939,0 Kč	8 817,0 Kč
42.	Čelo žlabu plné (ref. Výrobek RONN Mearin Plus/Expert 100)	6	ks	59,0 Kč	354,0 Kč
43.	Rošt litinový můstkový 12/96, D400, dl 0,5m provedení Starfix (ref. Výrobek RONN Mearin Plus/Expert 100)	126	ks	373,0 Kč	46 998,0 Kč
Vsak					
44.	Blok vsakovací plastový černý, rozměr 1200x600x420mm (ref. Výrobek RONN Blok)	105	ks	1 030,0 Kč	108 150,0 Kč
45.	Spojovací prvky - 10ks v balení	42	ba	94,0 Kč	3 948,0 Kč
46.	Geotextilie 200 - role 0,6x2m - 100m ²	200	m ²	30,0 Kč	6 000,0 Kč

OSSZ-rekonstrukce parkovacích ploch: elektroinstalace

Typ	Popis zařízení	Výrobce/ dodávatel	Počet	Množství jednotka	Dodávka Kč/ks	Montáž Kč/ks	Dodávka celkem / Kč	Montáž celkem / Kč	Dodávka a montáž celkem / Kč
POUŽITÉ OBCHODNÍ NÁZVY VÝROBKŮ JE TŘEBA CHÁPÁT JAKO NEJEDNODUŠŠÍ POPIS STANDARDU. LZE JE NAHRADIT KVALITATIVNĚ SHODNÝM ŘEŠENÍM V SOULADU SE ZÁKONEM 137/2006 SB.									
Rozvaděč R									
1.	Drobný montážní materiál	EI	1	kpl	1500,0		1500,0		1500,0
2.	Úpravy v rozvaděči	EI	1	kpl		2000,0			2000,0
Osvětlení									
3.	Ocelový stožár pro veřejné osvětlení, délka 7m	EI	6	ks	5250,0	2020,0	31500,0	12120,0	43620,0
4.	Ekonomické kompaktní svítidlo robustní konstrukce, vysoká úroveň světelně-technických parametrů, dlouhodobá životnost, hermeticky uzavřený optický blok, variabilita způsobu instalace, ochrana proti vandálům	EI	6	ks	5460,0	300,0	32760,0	1800,0	34560,0
	Sodíková výbojka 50W, 230V, 50Hz, vč. recyklace	EI	6	ks	226,0	20,0	1356,0	120,0	1476,0
5.	Materiál podružný	EI	1	kpl	1800,0		1800,0		1800,0
Kabely a elektroinstalční materiál									
6.	Propojovací kabel síťový CYKY-J 3x2,5	EI	80	m	15,0	15,0	1200,0	1200,0	2400,0
7.	Propojovací kabel síťový CYKY - J 5x2,5	EI	250	m	28,0	15,0	7000,0	3750,0	10750,0
8.	Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení.	EI	150	m	20,0	25,0	3000,0	3750,0	6750,0
9.	Výstražná fólie do výkopu	EI	8	balení	12,0	12,0	96,0	96,0	192,0
10.	Zemnicí pásek FeZn	EI	160	kg	26,0	28,0	4160,0	4480,0	8640,0
11.	Drát FeZn pr. 10	EI	35	kg	27,0	28,0	945,0	980,0	1925,0
12.	Spojka pás./pás.	EI	20	ks	25,0	52,0	500,0	1040,0	1540,0
13.	Spojka pás./drát	EI	18	ks	20,0	62,0	360,0	1116,0	1476,0
14.	Stožárová svorkovnice	EI	6	ks	660,0	380,0	3960,0	2280,0	6240,0
15.	Drobný montážní a elektroinstalční materiál	EI	1	kpl	600,0		600,0	0,0	600,0
Služby a inženýrské výkony									
16.	Zpracování dokumentace skutečného stavu	EI	1	kpl		8500,0	8500,0	8500,0	8500,0
17.	Koordinace EI a ostatní technologie	EI	1	kpl		1500,0	1500,0	1500,0	1500,0
18.	Výchozí revizní zpráva	EI	1	kpl		4000,0	4000,0	4000,0	4000,0
19.	Celkové režijní náklady (montážní plošiny, lešení, služby,...)	EI	1	kpl		2000,0	2000,0	2000,0	2000,0
20.	Zařízení staveniště	EI	1	kpl		1500,0	1500,0	1500,0	1500,0
21.	Výkopové práce	Stavba	1	kpl		65000,0	65000,0	65000,0	65000,0
22.	Postavení a následně stabilní ukotvení stožárů veřejného osvětlení	Stavba	1	kpl		18000,0	18000,0	18000,0	18000,0
23.	Ekologická likvidace odpadního materiálu	EI	1	kpl		2000,0	2000,0	2000,0	2000,0
celkem									227 969,0

